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»پایتخت ۷« کلید خورد
محسن تنابنده بازیگر 
نویسندگان  سرپرست  و 
شب  »پایتخت«  سریال 
گذشته ویدئویی را در 
خود  اینستاگرام  صفحه 
منتشر کرد و از کلید زدن 
فصل جدید سریال خبر 

داد.
پس  ایلنا،  گزارش  به 
متعدد  گمانه‌زنی‌های  از 

و انتشار اخبار ضد و نقیض درباره ساخت فصل جدید سریال تلویزیونی 
»پایتخت«، محسن تنابنده با انتشار ویدئویی اعلام کرد که در مسیر لوکیشن 
ضبط سریال »پایتخت ۷« است و با انتشار این ویدئو از شروع تصویربرداری 

این مجموعه تلویزیونی خبر داد. 
فصل اول سریال »پایتخت« به کارگردانی سیروس مقدم در نوروز سال 
۱۳۹۰ روی آنتن شبکه یک رفت و فصل هفتم پس از گذشت پنج سال از 
فصل ششم این مجموعه تلویزیونی احتمالاً در نوروز ۱۴۰۴ روی آنتن تلویزیون 

خواهد رفت.

سریال »رویایی نیمه شب« 
با حضور حسن معجونی 

سریال  تصویربرداری 
»رویایی نیمه شب« به 
کارگردانی حسن آخوندپور 
دفاع  در شهرک سینمایی 

مقدس به نیمه رسید.
به گزارش ایسنا به نقل 
از روابط عمومی سریال، 
سریال  تصویربرداری 
»رویای نیمه شب« به 
کارگردانی حسن آخوندپور 

و تهیه‌کنندگی سعید سعدی با معرفی حسن معجونی به عنوان پادشاه شهر 
حِلّه در شهرک سینمایی دفاع مقدس به نیمه رسید.

 تصویربرداری این سریال تاریخی به نویسندگی سید حسین امیرجهانی 
در حالی ادامه پیدا می‌کند که از تازه ترین تصویر »حسن معجونی« در نقشی 
متفاوت رونمایی شد. سریال »رویای نیمه شب« محصول سازمان هنری 
رسانه‌ای اوج است که اقتباسی آزاد از رمانی به همین نام نوشته مظفر سالاری 
است. حسن معجونی پیش از این در آثاری همچون »آغوش باز«، »استاد«، 
»شب طلایی«، »آبادان یازده ۶۰«، »دفتر یادداشت«، »نیوکمپ«، »رازبقا« و.... 

در شبکه نمایش خانگی ایفای نقش کرده‌ است.
پیش از این بهاره افشاری به عنوان بازیگر و عوامل این سریال معرفی شده 
بود و سایر بازیگران این مجموعه نیز به زودی معرفی خواهند شد. حسن 
آخوندپور پیش از این سریال »عشق کوفی« را به تهیه‌کنندگی سعید سعدی 

کارگردانی کرده بود.

خوانندگی تیتراژ  سریال »طوبی« 
به محمد اصفهانی رسید

محمد اصفهانی خواننده 
کشورمان،  موسیقی 
خوانندگی تیتراژ سریال 
»طوبی« را که این روزها 
تصویربرداری  حال  در 

است، برعهده دارد.
به گزارش هنرآنلاین، 
سریال »طوبی« این 
کارگردانی  به  روزها 
در شهرک  سعید سلطانی 

سینمای ایران )غزالی( در حال ضبط و تصویربرداری است و بازیگران مختلفی 
جلوی دوربین هستند. خوانندگی تیتراژ این سریال را محمد اصفهانی بر عهده 

دارد که قرار است از ۱۳ مرداد از شبکه یک سیما به پخش برسد.
رحیم نوروزی،  فریبا متخصص، پرویز فلاحی پور، هومن برق نورد، امین 
زندگانی، فرهاد آییش، شبنم قربانی، رامین راستاد، مهدی سلوکی، سودابه 

بیضایی و ... از جمله بازیگران این سریال هستند. 
این مجموعه در حال تهیه و تولید است و انتهای شهریور امسال تصویربرداری 

آن به پایان خواهد رسید.
حسین امیرجهانی نویسندگی و حامد حسینی تهیه کنندگی این سریال 

را بر عهده دارند.

سریال

جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
فراخوان داد

فراخوان چهل‌وسومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
که به دبیری خیرالله تقیانی‌پور بهمن‌ماه ۱۴۰۳ برگزار 

خواهد شد، منتشر شد.
به گزارش ایسنا، اداره کل هنرهای نمایشی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی با همکاری انجمن هنرهای 
نمایشی ایران، با هدف میزبانی از آثار با کیفیت گروه‌های 
نمایشی و با رویکرد نشاط، همدلی و امید چهل‌وسومین 

دوره جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر را برگزار می‌کند.
خیابانی،  نمایش‌های  صحنه‌ای،  نمایش‌های 
دیگرگونه‌های اجرایی، تئاتر ملل، مسابقه نمایشنامه‌نویسی، 
سمینار علمی- پژوهشی، مسابقه و نمایشگاه عکس 
تئاتر، مسابقه و نمایشگاه پوستر و سایر اقلام تبلیغاتی از 

بخش‌های جشنواره چهل‌وسوم تئاتر فجر هستند.
علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند 
 به سایت جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به آدرس

https://fitf.theater.ir مراجعه کنند.
به نظر می‌رسد بازگشت بخش عکس و اضافه شدن 
بخش تبلیغات از جمله تغییرات فراخوان جشنواره تئاتر 

فجر است.

کمک ۳ میلیارد ریالی محسن چاووشی 
و آزادی ۲۰ زندانی در کرمان

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان گفت: محسن 
چاووشی، خواننده مطرح کشورمان در اقدامی خداپسندانه 
مبلغ ۳ میلیارد ریال را جهت آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد، به ستاددیه استان کرمان اهدا کرد.
به گزارش هنرآنلاین، سیدحجت‌الله موسوی قوام صبح 
دیروز در این رابطه اظهار کرد: محسن چاوشی در سنوات 
گذشته از طریق صفحه شخصی خود در فضای مجازی، 
با جمع آوری کمک‌های مردمی زمینه آزادی تعدادی از 
محکومان مالی غیرعمد را فراهم کرده است. وی افزود: 
در حال حاضر با کمک مبلغ ۳ میلیارد ریال توسط این 
خواننده، تعداد ۲۰ نفر از مددجویان غیرعمد استان از 
زندان‌های استان آزاد می‌شوند. موسوی قوام بیان کرد: 
هنرمند واقعی کسی است که از هنر خود در راه کمک به 

همنوعان و شاد نمودن دل آنان استفاده می‌کند.
یادآوری می‌شود محسن چاوشی که سوابق متعددی در 
کمک به آزادی زندانیان غیرعمد کرمان را در کارنامه خود 
دارد، کمپین حمایتی تحت عنوان جمعیت حیدر ایجاد 
کرده است. این خواننده مردمی در این کمپین با جلب 
کمک‌های مردمی و خیّران در فضای مجازی، زمینه‌ساز 
آزادی محکومان از زندان و بازگشت آبرومندانه آنان به 

کانون گرم خانواده‌هایشان می‌شود.

تام کروز شوالیه شد

تام کروز با حضور در فرانسه از دست وزیر فرهنگ این 
کشور نشان لژیون دونور را دریافت کرد.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، تام کروز که هم اکنون 
در حال فیلمبرداری »ماموریت: غیرممکن - روزشمار مرده 
قسمت دوم« در اروپا است، در دیدار با راچیدا داتی وزیر 
فرهنگ فرانسه در پاریس، عنوان شوالیه لژیون دونور را 

دریافت کرد.
این جایزه که از معتبرترین جوایز فرانسه وجهان است، 
ساعاتی پیش از شروع مراسم افتتاحیه المپیک به کروز 
اهدا شد. هنرمندان، بازیگران و فیلمسازان مشهوری مانند 
رابرت ردفورد، مارتین اسکورسیزی و کلینت ایستوود پیش 

از این با دریافت این جایزه تجلیل شده ‌ند.
کروز برای »دفاع پرشور از سینما که الهام‌بخش همه 
دوستداران سینمای بزرگ است« این نشان را دریافت کرد. 
وزیر فرهنگ فرانسه همچنین از فیلمبرداری »ماموریت 
غیرممکن« در پاریس در سال ۲۰۱۷ تشکر کرد و گفت 

این کار به طرز شگفت‌انگیزی پاریس را نشان داد.
خبر این بزرگداشت تا پیش از انتشار عکسی که توسط 
وزیر فرهنگ منتشر شد مخفی نگه داشته شده بود و کروز 
هنوز درباره آن چیزی نگفته است. در حالی که فرانسه در 
تابستان امسال میزبان بازی‌های المپیک است، این کشور 
با آشفتگی‌های سیاسی پس از انتخابات زودهنگام پارلمانی 

هم دست و پنجه نرم می‌کند. 
اگرچه کروز به طور رسمی در مراسم افتتاحیه المپیک 
حضور نداشت اما مانند چهره‌های مشهوری چون سارا 
جسیکا پارکر، متیو برودریک، شان وایت و نینا دوبرو، 
لیندسی ون، سرنا ویلیامز، سینتیا اریوو، آریانا گرانده، 
اسنوپ داگ، کریسی تیگان، جان لجند، تایلا، ملکه لطیفه 

و ربل ویلسون از مهمانان این جشن بود.

فراخوان

خبر

سینمای جهان

با اکران ۴ فیلم جدید که تنها ظرف 
سه روز فروش خوبی هم داشته‌اند و با 
گذر از تعطیلات دهه اول محرم رونق به 
گیشه‌ها برگشته‌ و فروش سینما در هفته 
اول مرداد از مرز ۶۷۰ میلیارد تومان عبور 

کرده است.
برمبنای آمار سمفا تا ساعت ۳ بامداد 
یکشنبه ۷ مرداد ماه؛ ۱۱ میلیون و ۷۴۹ هزار 
و ۸۹۹ نفر در ۲۹۹ هزار و ۷۷۸ سانسی که ۲۴ 
فیلم سینمای ایران در سالن‌های سینمایی در 
حال نمایش هستند، به تماشای آثار نشسته 
اند و فروشی نزدیک به ۶۷۴ میلیارد و ۱۷۹ 
میلیون و ۵۲ هزار تومان را برای سینمای 
ایران به ارمغان آورده‌اند. بدین ترتیب فروش 
سینمای ایران از مرز ۶۷۴ میلیارد در سال 

۱۴۰۳ عبور کرد.
در هشت روز گذشته فیلم‌های سینمای 
ایران فرصت نمایش در ۱۹ هزار و ۵۴۱ 
سانس را پیدا کرده و توسط ۶۵۳ هزار و 
۴۹۹ نفر تماشا شده‌اند؛ به این ترتیب در این 
هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی 
معادل با ۳۶ میلیارد و ۲۴۷ میلیون و ۱۸۳ 
هزار تومان بوده است و این آمار نشانگر این 
است که سینما توانسته پس از سپری شدن 
تعطیلی‌های دهه اول محرم فروش و رونق 
خود را به خوبی بازیابی کرده و مخاطبان خود 

را افزایش دهد.
»تگزاس ۳« با در اختیار داشتن ۴۷۷ 
سالن سینما، توسط ۲۶۰ هزار نفر تماشا 
شده و به فروشی بیشتر از ۱۳ میلیارد تومان 
رسیده است و با کاهش فروش ۴ میلیاردی 
نسبت به هفته قبل از تعطیلات، باز هم در 
صدر جدول هفتگی فروش قرار گرفته است. 
»تگزاس ۳« که اکران خود را از ۸ خرداد به 
تهیه کنندگی ابراهیم عامریان به سرگروهی 
پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده است با 
در اختیار داشتن ۶۱۶ سالن سینما در سال 
جاری، توسط ۲ میلیون و ۲۵۶ هزار نفر تماشا 
شده و به فروشی بیشتر از ۱۴۳ میلیارد تومان 

رسیده است.
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ 
مرداد بر پرده سینماها نقش بسته است در 
هفته اول فروش خود توانسته از همه رقبا 
پیشی بگیرد و توسط بیش از ۹۷ هزار نفر 
تماشا شود. این فیلم در سه روز اول اکران به 
فروش حدود ۷ میلیاردی دست یافته است و 
با پشت سر گذاشتن کارهای پرفروشی مثل 
»تمساح خونی«، »سال گربه«، »خجالت 
نکش ۲« در جایگاه دوم جدول فروش قرار 

گرفته است. 
»خجالت نکش ۲« که از ۱۶ خرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته در هفته گذشته توسط 
بیش از ۱۳۳ هزار نفر تماشا شده و به فروش ۶ 
میلیارد و ۶۵۲ میلیون تومان دست یافته و در 
جایگاه سوم جدول فروش هفتگی قرار گرفته 
است. این فیلم با در اختیار داشتن ۵۳۵ سالن 
سینما در سال جاری، توسط ۸۳۵ هزار نفر 
تماشا شده و به فروشی بیشتر از ۴۸ میلیارد 

تومان رسیده است.
»یادگار جنوب« که اکران خود را از ۲۰ تیر 
ماه آغاز کرده است با فروش ۲ میلیارد و ۴۵۵ 
میلیون تومانی در جایگاه چهارم جدول فروش 
هفتگی قرار گرفته است، این اثر در سومین 
هفته اکران خود بر پرده سینماها همچنان 
بالاتر از آثار پرفروشی نظیر »سال گربه«، 

»مست عشق« و »تمساح خونی« قرار دارد.
»ساعت ۶ صبح« که از ۳ مرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته است در هفته اول فروش 
خود توانسته در جایگاه پنجم جدول فروش 
قرار بگیرد و توسط بیش از ۲۵ هزار نفر تماشا 
شود. این فیلم در سه روز اول اکران به فروش 
حدود ۲ میلیارد تومانی دست یافته است؛ این 
فیلم به نویسندگی و کارگردانی مهران مدیری 
کارهای پرفروش سال ۱۴۰۳ مثل »تمساح 
خونی«، »سال گربه«، »مست عشق« را پشت 
سر گذاشته و در جایگاه پنجم جدول فروش 

قرار گرفته است.
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی 

در هفت روز گذشته با در اختیار داشتن ۲۶۱ 
سالن سینما، توسط ۳۵ هزار نفر تماشا شده 
و به فروشی حدود ۲ میلیارد تومان رسیده 
است و در جایگاه ششم قرار می‌گیرد که این 
رقم تقریباً معادل هفته گذشته این فیلم است.

»سال گربه« دیگر کمدی این روزهای 
سینما در رده هفتم آثار پرفروش سینمای 
ایران در هشت روز گذشته قرار می‌گیرد. ۱ 
میلیارد و ۲۱ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان عددی 
است که از فروش فیلم مصطفی تقی‌زاده در 

هشت روز گذشته اعلام شده است.
»تمساح خونی« که همچنان پرفروش‌ترین 
فیلم سال ۱۴۰۳ محسوب می‌شود، در رده 
هشتم جدول فروش هفتگی قرار دارد و 
توانسته در هشت روز گذشته به فروشی 
معادل با ۲ میلیارد و ۵۰۱ میلیون تومان 
دست پیدا کند؛ به نظر می‌رسد تمساح خونی 

روزهای اوج خود را پشت سر گذاشته است.
به گزارش مهر، به نظر می‌رسد ورود 
فیلم‌های جدید در هفته اول مرداد ماه به 
چرخه اکران، منجر به رونق فروش سینما 
شده است. ممکن است برخی فیلم‌ها نسبت 
به هفته‌های قبل کاهش فروش را تجربه کرده 
باشند اما تعدد آثار روی پرده و ورود فیلم‌های 
جدید منجر به افزایش فروش و روند صعودی 

آن شده است.
فروش‌های میلیونی که با اختلاف
 از ۸ فیلم اول جدول ایستاده‌اند

»شور عاشقی« که از ۱۳ تیر ماه بر پرده 
سینماها نقش بسته است در این هفته توسط 
بیش از ۱۰ هزار و ۹۹۰ نفر تماشا شده و در 
هفته گذشته به فروش ۹۵ میلیون تومانی 
دست یافته است؛ این فیلم در سومین هفته 
اکران خود و همزمان با ایام محرم در جایگاه 

نهم جدول فروش قرار گرفته است.
»عطر آلود« که از ۱۶ خرداد بر پرده 
سینماها آمده است در این هفته توسط بیش 
از ۸ هزار نفر تماشا شده و در هفته گذشته به 
فروش ۳۳۶ میلیون تومانی دست یافته است 

بر این اساس در جایگاه دهم قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »ایلیا؛ جستجوی قهرمان« 
به کارگردانی سیدعلی موسوی نژاد با فروش 
بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ بلیت در جایگاه دهم 
گیشه فروش سینماها قرار می‌گیرد. این فیلم 
نیز با در اختیار داشتن ۶۰ سالن سینما در 
هفت روز گذشته، به فروشی معادل با ۹۹ 
میلیون تومان رسیده است و در جایگاه یازدهم 

قرار می‌گیرد.
»روایت ناتمام سیما« که از ۱۳ تیر ماه 
اکران شده است در این هفته توسط ۱۶۵۰ 
نفر تماشا شده و در هفته گذشته به فروش 
۷۴ میلیون تومانی دست یافته است؛ این فیلم 
در اولین هفته اکران خود در جایگاه دوازدهم 

جدول فروش قرار گرفته است.
»مصائب شیرین« که از ۳ مرداد بر پرده 
سینماها نقش بسته است در جایگاه سیزدهم 
جدول فروش قرار گرفته است و توسط ۷۱۶ 
نفر تماشا شده است این فیلم در سه روز اول 
اکران به فروش ۵۳ میلیون تومانی دست یافته 

است.
فیلم‌هایی که قرار نیست
 از پایین جدول بالا بیایند

»آبی روشن« که اکران خود را از ۲۳ 
خرداد آغاز کرده است با فروش ۲۲ میلیون 
تومانی در جایگاه چهاردهم جدول فروش 

هفتگی قرار گرفته است.
»آسمان غرب« در یک هفته گذشته توسط 
۶۴۰ نفر تماشا شده و به فروشی معادل با ۴۱ 
میلیون تومان رسیده است. به این ترتیب این 
اثر در رده پانزدهم جدول فروش هفته‌ای که 

گذشت قرار می‌گیرد.
»آپاراتچی« نیز در هشت روز گذشته 
توسط ۲۲۰ نفر تماشا شده و به فروشی 
بیش‌تر از ۱۵ میلیون تومان رسیده است. 
بنابراین این فیلم نیز در رده شانزدهم جدول 

فروش قرار دارد.
»نوروز« به کارگردانی سهیل موفق نیز 
در هفت روز گذشته به فروشی معادل ۱۲ 
میلیون تومان دست یافته است. به این ترتیب 
این فیلم نیز در رده هفدهم جدول فروش آثار 
هفت روز گذشته سینمای ایران قرار می‌گیرد.

»این جمعیت قابل کنترل« با فروش ۱۱ 
میلیون تومانی در جایگاه هجدهم جدول 

فروش هفتگی قرار گرفته است.
»کوچه ژاپنی‌ها« فیلمی که اکران خود را 
از ۲۳ خرداد آغاز کرده است با فروشی بیش 
از ۵ میلیون تومان در جایگاه نوزدهم جدول 

فروش هفتگی قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »نیلگون« در رده بیستم 
قرار دارد، این فیلم پذیرای تنها ۹ مخاطب 
بوده است و به فروشی معادل با ۳۷۰ هزار 

تومان رسیده است.
فیلم سینمایی »تاوان« در رده بیست و 
یکم قرار دارد، این فیلم نیز پذیرای تنها ۴ 
مخاطب بوده است و به فروشی معادل با ۲۰۰ 

هزار تومان رسیده است.

»ایران آسمانی« با همکاری عماد توحیدی و محمد 
معتمدی برای المپیک منتشر شد.

به گزارش ایسنا، با آغاز المپیک پاریس قطعه »ایران 
آسمانی« با آهنگسازی عماد توحیدی و خوانندگی محمد 

معتمدی منتشر شد.
شاعر این قطعه محمد مهدی سیار است و علی شجاعی 

تهیه کننده آن است.

عماد توحیدی و محمد معتمدی پیش از این نیز در خلق 
آثار ملی همچون »مژده باران«، »خاک گرم«، »برای ایران« 

و »حق هو هلا« با یکدیگر همکاری داشته‌اند. 
آلبوم »عیاروار« از این دو هنرمند مطرح نیز با بهره گیری 
از ده‌ها ساز کوبه‌ای و حضور شماری از هنرمندان داخلی و 
خارجی تولید شده است که در مراحل نهایی چاپ و انتشار 

است.

با نگاهی به فروش فیلم‌های جدید روی پرده مطرح شد

بازگشت رونق به سینما

»محمد معتمدی« برای المپیک خواند

بازگشت »روز شغال« با بازیگر اسکاری

سریال جدید و هیجان‌انگیز »روز شغال« با بازی ادی ردماین در نقش قاتل، از ماه نوامبر 
عرضه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سریال جدید »روز شغال« )The Day of the Jackal( با بازی ادی ردماین در 
نقش اصلی، اقتباسی جدید از رمان معروف نوشته فردریک فورسایت است. این رمان پیش تر چندین 
بار مورد اقتباس قرار گرفته و داستان در مورد یک قاتل حرفه‌ای است که ماموریت ترور رئیس‌جمهور 

فرانسه، شارل دوگل را بر عهده دارد.
این رمان قبلا در فیلم سینمایی  »روز شغال« به کارگردانی فرد زینمان در سال ۱۹۷۳، فیلم  »اول 
اوت« در سال ۱۹۸۸ به کارگردانی سیبی مالایل و فیلم  »شغال« در سال ۱۹۹۷ با بازی بروس ویلیس، 

ریچارد گی‌یر و سیدنی پوآتیه اقتباس شده است.
این سریال جدید توسط سامانه نمایش آنلاین  »Peacock« متعلق به کمپانی یونیورسال تهیه شده 
و بر اساس اطلاعات موجود، سعی دارد با رویکردی مدرن و به‌روز به داستان، هم جذابیت‌های کلاسیک 
آن را حفظ کند و هم عناصر معاصر را به آن اضافه کند و نخستین نقش مهم ادی ردماین، بازیگر برنده 

جایزه اسکار، در یک سریال خواهد بود.
لشان لینچ هم در این سریال در نقش بیانکا، یک مأمور قانون بازی می‌کند که تلاش می‌کند شغال را 
به دام بیاندازد. دیگر بازیگران این سریال شامل چارلز دنس، اورسولا کوربرو، ریچارد دورمر و چاکوودی 

ایووجی می‌شوند.
داستان این سریال به سه بخش تقسیم می‌شود: »آناتومی یک توطئه«، »آناتومی یک تعقیب«، 
و »آناتومی یک قتل«، که در بستر جغرافیای سیاسی پرتنش امروز روایت می‌شود و به شخصیت 

ضدقهرمان اصلی داستان، یعنی شغال، پرداخته خواهد شد.
این  سریال به کارگردانی برایان کرک و نویسندگی رونان بنت تولید می‌شود و تمرکز آن بر تعقیب و 
گریز هیجان‌انگیز میان شخصیت شغال )Jackal( و بیانکا در پس زمینه سیاسی متلاطم امروزی روایت 

می‌شود. تولید سریال از امسال آغاز شده و برای عرضه در ۷ نوامبر ۲۰۲۴ آماده می‌شود.
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